
Zarządzenie Nr 191/2011 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 28 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XL/230/06 Rady Gminy Lubawa z dnia 3 sierpnia 
2006r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Uchwałą 
Nr XI/67/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 października 2007r. w sprawie zmian w Statucie 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, Uchwałą Nr XIII/77/07 Rady Gminy Lubawa z 
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa oraz Uchwałą Nr XIX/110/08 z dnia 29 września 2008r. w sprawie zmiany w Statucie 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 152/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku z w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wraz ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 
167/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011 
roku oraz Zarządzeniem nr 183/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 01 lipca 2011r wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 14 ust. 3, wykaz stanowisk pracy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2) w § 17 ust. 2, schemat struktury organizacyjnej Działu Pomocy Środowiskowej otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3) w § 19 ust. 2, schemat struktury organizacyjnej Działu Organizacyjnego otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4) w § 20 ust. 2, schemat struktury organizacyjnej Działu Programów i Projektów otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie, w części dotyczącej Działu Pomocy Środowiskowej wchodzi w życie z dniem 
01.12.2011r., w części dotyczącej Działu Organizacyjnego wchodzi w życie z dniem 
01.01.2012r., a w pozostałej części wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                      Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 

 


